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14 stycznia br. wejdzie w życie nowelizacja zarządzenia Prezesa NFZ zmieniającego zarządzenie w

sprawie określenia warunków zawierania i realizacji umów o udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej w

rodzaju opieka psychiatryczna i leczenie uzależnień.

Zmiany wprowadzone niniejszym zarządzeniem do zarządzenia Nr 181/2023/DSOZ Prezesa Narodowego

Funduszu Zdrowia z dnia 14 grudnia 2023 r. zmieniającego zarządzenie w sprawie określenia warunków

zawierania i realizacji umów o udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej w rodzaju opieka psychiatryczna i

leczenie uzależnień związane są z pismem Ministra Zdrowia z dnia 4 stycznia 2024 r. (znak:

ZPP.743.117.2023.MSS) wskazującym na potrzebę kompleksowego uregulowania kwestii dotyczących

diagnostyki i terapii osób ze spektrum autyzmu.

Wobec powyższego, niniejszym zarządzeniem Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia dokonano

modyfikacji przepisów ww. zarządzenia Nr 181/2023/DSOZ w części wdrażającej taryfę określoną w

obwieszczeniu Prezesa Agencji Oceny Technologii Medycznych i Taryfikacji z dnia 30 marca 2023 r. w

sprawie taryf świadczeń gwarantowanych z zakresu opieki psychiatrycznej i leczenia uzależnień w

zakresie świadczenia dla osób z autyzmem dziecięcym lub innymi całościowymi zaburzeniami rozwoju

oraz porady kompleksowo-konsultacyjnej dla osób z autyzmem dziecięcym i programu terapeutyczno-

rehabilitacyjnego dla osób z autyzmem dziecięcym w ramach poradni zdrowia psychicznego dla dzieci i

młodzieży, tj. w zakresie świadczeń psychiatrycznych ambulatoryjnych dla dzieci i młodzieży, centrum

zdrowia psychicznego dla dzieci i młodzieży - poradnia zdrowia psychicznego - II poziomu oraz centrum

zdrowia psychicznego dla dzieci i młodzieży - II poziom referencyjny.

Celem zachowania spójności z zarządzeniem Nr 181/2023/DSOZ Prezesa Narodowego Funduszu

Zdrowia z dnia 14 grudnia 2023 r. niniejsze zarządzenie wchodzi w życie w tym samym terminie co

nowelizowana regulacja, tj. 14 stycznia 2024 r.

Z pełną treścią dokumentu można zapoznać się tutaj 
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